Выписка из Протокола № 2
Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «Краснодарские строители»
гор. Краснодар

                                                   29 мая 2009 года

Присутствовали:

Члены НП «Краснодарские строители»:

          Общество с ограниченной ответственностью "Строитель-2000", расположенное по адресу: 350911, Россия, гор. Краснодар, ул. Трамвайная, 21, ОГРН 1022301983659, ИНН 2312087402, КПП 231201001, в лице Генерального директора Блягоз Тимура Мугдиновича, действующего на основании Устава,

Общество с ограниченной ответственностью "ЭлектроМонтажАвтоматика", расположенное по адресу: 350007, Россия, Краснодарский край, гор. Краснодар, ул. Индустриальная, 10, ОГРН 1052304991364, ИНН 2309096051, КПП 230901001,  в лице Генерального директора Данильченко Владимира Ивановича, действующего на основании Устава;

Приглашенные: Хуажев Руслан Ильясович, Слепнёв Игорь Владимирович.

Председатель собрания: Данильченко Владимир Иванович

Секретарь собрания: Блягоз Тимур Мугдинович

Собрание проводится 29 мая 2009 года в 10-00,  по адресу: г. Краснодар, ул. Трамвайная, 21,

Общее количество голосов, лиц участвующих в Общем собрании членов – 2 голоса.

Кворум для проведения собрания и принятия решений по всем вопросам повестки дня собрания имеется.

Повестка дня собрания:
2. Утверждение перечня видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
3)Утверждение документов саморегулируемой организации:
-правил саморегулирования ;
- положения о дисциплинарной ответственности членов Партнерства;

- положения о дисциплинарной Комиссии;

- положения о компенсационном фонде Партнерства;

- требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-правил контроля в области саморегулирования;

- положения об Отделе контроля

- положения об исполнительном директоре Партнерства

- положения о Совете Партнерства

- положения о членских взносах партнерства
2. По второму вопросу выступил Данильченко В.И., предложил присутствующим в соответствии с требованиями законодательства о саморегулировании утвердить перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (приложение к настоящему протоколу)

Голосовали «ЗА» единогласно.

В соответствии с уставом НП «Краснодарские строители» решение по данному вопросу принимается простым большинством голосов.

Решили: Утвердить перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (приложение 1 к настоящему протоколу).

3. По третьему вопросу выступил Данильченко В.И., который предложил в целях формирования саморегулируемой организации «Краснодарские строители» утвердить следующие внутренние документы некоммерческого партнерства «Краснодарские строители»:

-правила саморегулирования партнерства;

- положение о дисциплинарной ответственности членов Партнерства;

- положение о дисциплинарной Комиссии;

- положения о компенсационном фонде Партнерства;

- требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-правила контроля в области саморегулирования;

- положение об Отделе контроля

- положение об исполнительном директоре Партнерства

- положение о Совете Партнерства

- положение о членских взносах Партнерства
Голосовали «За» единогласно.

В соответствии с уставом НП «Краснодарские строители» решение по данному вопросу принимается простым большинством голосов.

Решили: утвердить следующие документы саморегулируемой организации:

 -правила саморегулирования Партнерства;

- положение о дисциплинарной ответственности членов Партнерства;

- положение о дисциплинарной Комиссии;

- положение о компенсационном фонде Партнерства;

- требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-правила контроля в области саморегулирования;

- положение об Отделе контроля

- положения об исполнительном директоре Партнерства

- положение о Совете Партнерства

- положение о членских взносах Партнерства.

Голосовали «За» единогласно.

В соответствии с уставом НП «Краснодарские строители» решение по данному вопросу принимается простым большинством голосов.

Председатель собрания          подпись                 Т.М. Блягоз

Секретарь собрания
подпись

В.И.Данильченко